
Uchwała Nr XIII.102.20 

Rady Gminy Kalinowo 

z dnia 17 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania sołtysom diet. 

 
         Na podstawie art. 37 b  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz.713),  

 

Rada Gminy Kalinowo uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa  

w kwocie 140,00 zł. (słownie: sto czterdzieści złotych 00/100) 

2. W miesiącu w którym odbywa się Sesja Rady Gminy za nieobecność sołtysa na sesji 

potrąca się 20 % miesięcznej diety. 

3. Wyplata diety sołtysa dokonywana będzie do ostatniego dnia miesiąca,  przelewem na 

rachunek bankowy odbiorcy. 

4. W przypadku ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii, bądź 

wprowadzenia przez właściwe władze publiczne ograniczeń w przemieszczaniu się 

ludności, wyłączających możliwość osobistego uczestnictwa sołtysa w sesji, 

potrącenia, o którym mowa w § 1 ust. 2 nie dokonuje się. 

 

                                                                         § 2 

 

Traci moc Uchwała Nr XIV/83/15 Rady Gminy Kalinowo z dnia 22 grudnia 2015 roku,  

w sprawie ustalenia wysokości diet  sołtysom uczestniczącym w sesjach Rady Gminy 

Kalinowo. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 lipca 2020 roku i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

   

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                  Mieczysław Głębocki 

                                                     

 

 

 

 


